&trilara Cilfunicipai d Carigiii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 15/2017. 	 Em 2 de março de 2.017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 28 e 29/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 28/2017 — DISPÕE SOBRE
ENTREGA DE PANFLETOS DE PROPAGANDA E/OU OFERTA EM
LOGRADOUROS PÚBLICOS E RESIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

2. PROJETO DE LEI N° 29/2017 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO A TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS À FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, REFERENTES AO PARCELAMENTO
JUNTO À SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1